

ATA'YA BÜYÜK SAYGI

HAYAT DURDU



Türkiye Cumhuriyeti'nin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün aramızdan ayrılışının 86'ncı yıldönümünde saatler 09.05'i gösterdiğinde zaman adeta durdu. Samsunlular Ata'yı saygı, sevgi ve özlemle andı



SAMSUN'da, Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu, ulu önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 85'inci ölüm yıl dönümünde saatler 09.05'i gösterdiğinde hayat durdu. Atatürk Anıtı'nda resmi tören düzenlendi, sirenler çalmaya başladığında ise vatandaşlar oldukları yerde, sürücüler de karayolunda araçlarını durdurarak saygı duruşunda bulunup, İstiklal Marşı'nı okudu. **ARAÇLARINDAN İNDİLER** Atatürk'ü anma töreni Anıt Park'ta saat 09.00'da başladı. Yoğun katılımın olduğu törende Samsun Valisi Orhan Tavlı, Samsun Garnizon Komutanı Gazi Tümgeneral Davut



Ala ve Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, anıta çelenk sundu. Ardından saatler 09.05'i gösterdiğinde tüm kentte yankılanan siren sesleriyle birlikte 2 dakika boyunca zaman durdu. Sirenlerin çaldığı esnada ana yolda seyir halinde olan sürücüler araçlarından inerek, yayalar da buldukları yerde saygı duruşunda

bulundu. Saygı duruşunun ardından İstiklal Marşı okundu.

MİLLETİMİZİN GURUR KAYNAĞI

Saygı duruşu ve istiklal marşının ardından Anıt Şeref Defteri'ni imzalayan Samsun Valisi Orhan Tavlı şu ifadelerle yer verdi: "İlk adımını 19 Mayıs 1919'da Samsun'dumuzda attığınız Millî Mücadeleyi zafere ulaştırarak ilan ettiğiniz Cumhuriyetimiz, bugün de mazlumların umudu, kimsesizlerin kimsesi, aziz milletimizin gurur kaynağı olmayı sürdürmektedir. En büyük eseniz olarak bizlere emanet ettiğiniz ve geçtiğimiz yıl ilk asrını geride bıraktığımız Cumhuriyetimizi ilelebet payidar kılmak için gayretle çalışmaya, en büyük idealiniz olan ülkemizi muasır medeniyetler seviyesinin üzerine çıkarma hedefi doğrultusunda emin adımlarla ilerlemeye devam ediyoruz. Şanlı tarihimizden aldığımız güç ve ilhamla Cumhuriyetimizi daha da yücelteceğimize, Cumhuriyetimizin ikinci asrını Türkiye Yüzyılı ve Samsun Yüzyılı yapmak için birlik, beraberlik ve kardeşlik içerisinde her zamankinden daha büyük bir karar-

lılıkla yürüyeceğimize huzurunuzda bir kez daha söz veriyoruz. Türkiye Cumhuriyeti'ni kurarak bizlere bugün de büyük bir millet ve devlet olmanın gururunu yaşatan zat-ı âliniz başta olmak üzere Kurtuluş Savaşı'mızı zaferle taçlandırın tüm kahramanlarımızı, bağımsızlığımız uğruna toprağa düşen aziz şehitlerimizi ve ebediyete irtihal etmiş kahraman gazilerimizi rahmet ve minnetle yad ediyoruz. Hayatta olan kahraman gazilerimize sağlık, afiyet ve huzur dolu uzun ömürler diliyoruz. Ruhunuz şad olsun."

PROGRAMLAR DÜZENLENDİ

Daha sonra Atatürk'ü anma etkinliği Atatürk Kültür Merkezi'nde (AKM) Atatürk Fotoğrafları Sergisi ile devam etti. Serginin ardından AKM Büyük Salonunda anma programı düzenlendi. Programda Onur Ateş Anadolu Lisesi öğrencileri tarafından çeşitli gösteriler düzenlendi. Vali Tavlı, Samsun Milletvekili Av. Orhan Kırçalı, Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, OMU Rektörü Prof. Dr. Fatma Aydın, protokol üyeleri, öğrenciler ve vatandaşlarla birlikte; 19 Mayıs 1919'da Samsun'da



çıkarak Millî Mücadeleyi başlatan Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını misafir eden ve tarihi dokusuyla o günlerdeki ulusal birlik ruhunu günümüze de taşıyan Gazi Müzesi'ni de ziyaret etti. Protokol üyeleri Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün dinlenme odasına karanfil bıraktı. Gazi Mustafa Kemal Atatürk, Samsun'un tüm ilçelerinde de düzenlenen resmi törenler ve etkinliklerle anıldı.

Merve Nur KARA-İHA